松江市告示第２５３号

松江市税賦課徴収条例施行規則（平成１７年松江市規則第５３号）第４条の２第６項の

規定により、告示された事項（平成２７年松江市告示第２４３号）に変更があったとして

届出があったので、同条第７項の規定により告示する。

令和２年４月８日

松江市長 松 浦 正 敬

記

１  法人又は団体の名称

    社会福祉法人 みつき福祉会

２  変更があった事項

    市民税における寄附金控除の対象法人の名称

主たる事務所等の所在地

３  変更があった内容

新 旧

社会福祉法人 みつき福祉会 社会福祉法人 聖徳福祉会

松江市本郷町１番２１号 松江市西津田七丁目９番５号